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 VYSVĚTLENÍ Č. 1 ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 

veřejné zakázky malého rozsahu s názvem: 

„Zpracování PD vodních nádrží VN1, VN2, koryta DVT2 a polní cesty HC1-R v k.ú. Rádlo“ 

 

Zadavatel: 
Česká republika – Státní pozemkový úřad, 
Krajský pozemkový úřad pro Liberecký kraj 

Sídlo: U Nisy 745/6a, 460 57 Liberec 

Zastoupený:  Ing. Bohuslavem Kabátkem, 
ředitelem KPÚ pro Liberecký kraj 

IČO / DIČ 01312774 / CZ 01312774 

Č.j. / Spis. zn. VZMR: SPU 072073/2021, Spis: SP11629/2020-541101 

 

Zadavatel Česká republika – Státní pozemkový úřad, Krajský pozemkový úřad pro Liberecký 

kraj obdržel od dodavatelů následující žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace k veřejné 

zakázce s názvem „Zpracování PD vodních nádrží VN1, VN2, koryta DVT2 a polní cesty     

HC1-R v k.ú. Rádlo“. 

Dne 26. 2. 2021 obdržel Zadavatel dotaz – žádost č. 1 o vysvětlení zadávací dokumentace 
tohoto znění: 

Máme dotaz ke smlouvě o dílo na PD. V čl. V. Cena a způsob platby je tabulka k vyčíslení 
ceny za autorský dozor, nikoliv za projektovou dokumentaci. Domníváme se, že došlo k chybě. 
Prosíme o vysvětlení. 
 

Odpověď Zadavatele: 

Popis tabulek v čl. V odst. 5.2 návrhu Smlouvy o dílo na vypracování projektové dokumentace, 
jež je Přílohou č. 6 Výzvy k podání nabídky, je chybný. Zadavatel současně s tímto 
vysvětlením uveřejňuje na profilu zadavatele opravený vzor návrhu předmětné smlouvy. 

 

Dne 26. 2. 2021 obdržel Zadavatel žádost č. 2 tohoto o vysvětlení zadávací dokumentace 
tohoto znění: 

Dotaz č. 1: 

V příloze č. 6 zadávací dokumentace, Smlouva o dílo PD_GTP, je v Článku V. Cena a způsob 
platby mylně uvedena tabulka na nacenění autorského dozoru AD namísto projekčních prací 
PD. Prosíme o opravu. 
 

Odpověď Zadavatele: 

viz odpověď výše k žádosti č. 1 
 

Dotaz č. 2: 

Ve Smlouvě o dílo PD_GTP je v bodě 1.1.6. Specifikace stavby na straně 3 ve třetím odstavci 
shora uvedeno: „Je proto nezbytné ve vhodném období provést účelový botanický průzkum 
obou lokalit a v případě výskytu zvláště chráněných druhů rostlin dohodnout další postup s 
příslušným orgánem ochrany přírody.“ 
Požaduje se tedy v rámci plnění předmětu smlouvy provést biologický průzkum a hodnocení 
lokality nádrží VN1 a VN2? 
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Odpověď Zadavatele: 

V rámci plnění předmětu smlouvy o dílo na vypracování projektové dokumentace vodních 
nádrží VN1, VN2, koryta DVT2 a polní cesty HC1-R v k.ú. Rádlo  je nezbytné, v souladu se 
zněním „Technické zprávy PSZ“ pro KoPÚ v k.ú. Rádlo (projednané s dotčenými orgány státní 
správy a se správci dotčených zařízení, projednané a schválené regionální dokumentační 
komisí a zastupitelstvem obce), ve vhodném období provést účelový botanický průzkum obou 
lokalit (obou nádrží - VN1, VN2) a v případě výskytu zvláště chráněných druhů rostlin 
dohodnout další postup s příslušným orgánem ochrany přírody. 

 

V souvislosti s vysvětlením zadávací dokumentace zadavatel stanovuje novou lhůtu pro 
podání nabídek: 

Datum:  10. 03. 2021   Hodina: 12:00 

  

 

V Liberci dne 2. 3. 2021 

 

 

………………………………… 

Ing. Bohuslav Kabátek, 

ředitel Krajského pozemkového úřadu pro Liberecký kraj 
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